INDICAÇÃO Nº 03102/2010
Solicita providências visando à contenção de erosão localizada no encontro da Avenida São Manoel e o final da Rua Santa Leocádia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências visando à contenção de erosão localizada no encontro da Avenida São Manoel e o final da Rua Santa Leocádia.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois a erosão formou um enorme buraco no encontro dessas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de novembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07117/2010